
旧価格 新価格

20Ｋ 23,100円 25,000円

5Ｋ 8,900円 9,700円

パテニューガン専用カートリッジ(12本入) 18,500円 19,000円

16Ｋ 18,500円 19,700円

4Ｋ 7,300円 7,700円

タモ白 16Ｋ 21,700円 23,500円

カラマツ他 16Ｋ 23,000円 25,000円

3.下記の商品の価格変更はございません。

1Ｋ

チューブ500g

白 800g

タモ白 チューブ430g

お問い合わせ先：

井上フシック

Tel.0770-64-1775

Fax.0770-64-1776

1,500円

2,100円

1,500円

令和7年3月吉日

お客様各位

フシックパテ価格改定のご案内 

2.　価格改定の実施時期

※　購入されていない商品が含まれている場合がございます

白

御社におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、弊社の

製品をご愛顧頂きましてまことに有難うございます。下記のパテにつきまして、今年に

入り更なる原材料価格の高騰、コストの上昇に吸収しきれず経営を圧迫する事態と

なっております。つきましては、まことに勝手ではございますが価格を改定させていた

だくことになりました。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

桧と杉

記

令和7年 4月1日受注分より　

1.　対象商品および価格

桧と杉
2,700円


